
 

 

 
 

ประกาศการประปานครหลวง 
เรื่อง   ประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสงานกอสรางวางทอจายน้ํา  พรอมงานที่เกี่ยวของ 

สัญญา PSOD-803        
----------------------------------------------- 

                    1. การประปานครหลวง มีความประสงคจะดําเนินการประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส งานกอสราง
วางทอประปาขนาด ∅ 100-300 มม.ความยาวประมาณ 10.3 กม.พรอมงานที่เกี่ยวของ  ในถนนบางกรวย-ไทรนอย, ถนนบาง
ไผ-หนองเพรางาย, ถนนบานคลองเจา-บานหนองเพรางาย  และถนนบางใหญ-บางคูลัด  พื้นที่สํานักงานประปาสาขาบางบัวทอง    
สัญญา PSOD-803   ราคากลาง  7,354,089.-  บาท  (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม)  สัญญานี้เปนสัญญาแบบปรับราคาได 
                2. คุณสมบัติของผูเสนอราคา  
                   2.1   ผูเสนอราคาตองเปนผูมีอาชีพรับจางที่ประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสและตองเปน
ผูประกอบการคาโดยมีหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลที่ทางราชการออกใหไมเกิน  6 เดือน  นับถึงวันเสนอราคา    
                        2.2 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูที่ถูกระบุชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูทิ้งงานของทางราชการและไดแจงเวียนช่ือแลว  
หรือไมเปนผูที่ไดรับผลของการสั่งใหนิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเปนผูทิ้งงานตามระเบียบของทางราชการ  
                        2.3 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่น และ/หรือ ไมเปนผูมีผลประโยชน
รวมกันกับผูใหบริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส ณ วันประกาศประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส  หรือไมเปน
ผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม  
                        2.4 ผูเสนอราคาตองไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย   เวนแตรัฐบาลของ
ผูเสนอราคาจะไดมีคําส่ังใหสละสิทธิ์และความคุมกันเชนวานั้น  
                        2.5  ผูเสนอราคาตองไมเปนผูที่ถูกจํากัดสิทธิ ์หรือ ถูกตัดสิทธิ์การเขาประกวดราคาจางจากการประปานครหลวง 
                        2.6 ผูเสนอราคาตองเปนผูที่ผานการจดทะเบียนงานกอสรางวางทอจายน้ําของการประปานครหลวง และมีวงเงิน
ขีดความสามารถในการรับงานคงเหลือ        ณ วันย่ืนเอกสารประกวดราคา      ไมนอยกวาราคาเริ่มตนในการเสนอราคาดวย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกส 
                     2.7ในกรณีที่เปนงานรวมประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสกับหนวยงานภายนอกหลายหนวยงานการ
พิจารณาคุณสมบัติของผูเสนอราคาตลอดจนถึงการคัดเลือกผูชนะการประกวดราคาใหยึดถือตามขอกําหนดของหนวยงานหลัก 

                3. ผูสนใจสามารถสอบถามรายละเอียด   และขอซ้ือเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสไดที่        
กองบริหารสัญญาโครงการ  หอง 402   ชั้น 4  การประปานครหลวง  อาคารสํานักงานใหญ    ถนนประชาชื่น     แขวงทุงสองหอง   
เขตหลักส่ี   กรุงเทพมหานคร  ในเวลาปฏิบัติงาน 08.30-14.30 น. โทร.0 2504 0123 ตอ 408-9  หรือที่  http: //www.mwa.co.th  

                4.   กําหนดจําหนายเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส           ตั้งแตวันที ่19 พฤษภาคม 2553 
–  วันที ่ 27 พฤษภาคม 2553  ในราคาชุดละ 4,500.-  บาท  (ไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม)   และกําหนดวันชี้แจงเอกสารประกวด
ราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส   ในวันที ่ 27 พฤษภาคม 2553  เวลา 10.00 น.  ณ หองประชุม 215 ช้ัน 2 อาคาร
วิศวกรรม การประปานครหลวง   ถนนประชาชื่น   แขวงทุงสองหอง   เขตหลักส่ี    กรุงเทพมหานคร 

                      /...2     

 

 

http://www.mwa.co.th


        
 

  

 
                                                                              - 2 -                                                                        สัญญา PSOD-803 

                 5. กําหนดยื่นเอกสารประกวดราคาจางดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกสเฉพาะซองคุณสมบัต ิ  พรอมหลกัประกันซอง
จํานวน 380,000.- บาท (โดยหลักประกันซองจะตองมีระยะเวลาการค้ําประกัน นับตั้งแตวันยื่นขอเสนอการประกวดราคาจางดวย
วิธีการทางอิเล็กทรอนิกสจนถึงวันสิ้นสุดการยืนราคา   หรือจนกวาไดทําสัญญา    หรือขอตกลง  หรือเมื่อผูเสนอราคาไดพนจากขอ
ผูกพันแลว)    ในวันที ่ 2 มิถุนายน  2553    เวลา 09.00-10.00 น.    และเปดซองเอกสารประกวดราคา       เวลา 10.05 น.        
ณ หองประชุม 401 ชั้น 4  ฝายบริหารโครงการ  อาคารสํานักงานใหญ  การประปานครหลวง  ถนนประชาช่ืน  แขวงทุงสองหอง  
เขตหลักส่ี   กรุงเทพมหานคร   และกําหนดการแจงผูเสนอราคาแตละรายทราบผลการพิจารณาคัดเลือกผูมีสิทธิเขาเสนอราคา    
ภายในวันที ่7 มิถุนายน 2553   

                6. กําหนดเสนอราคาดวยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส        ในวันที ่11 มิถุนายน 2553       เวลา10.30 -11.00 น.            
ณ  บริษัท  ไอ ซี เอน็ ซิสเต็ม จํากัด  เลขที่ 151 อาคารทีม ช้ัน G ถนนนวลจันทร  แขวงคลองกุม เขตบึงกุม  กท 10230           
โทร.0 2944 6860-3 ตอ 116 โทรสาร 0 2944 6718  ผูเขาเสนอราคาจะตองเปนผูมีอํานาจหรือผูรับมอบอํานาจจาก บริษัท/หางฯ  

                7. ผูเสนอราคาจะตองยืนราคาที่เสนอไวไมนอยกวา 150 วัน นับแตวันยืนยันราคาสุดทาย  โดยภายในกําหนดยืนราคา
ผูเสนอราคาตองรับผิดชอบราคาที่ตนไดเสนอไว  และจะถอนการเสนอราคามิได 

                   

 
 

ประกาศ ณ วันที ่ 19  พฤษภาคม  2553 
การประปานครหลวง 

 
 
 
 

                                                                                                                 (นายนิพนธ  ศิริธนากิจ) 
                                                                                                                   ผูอํานวยการกองบริหารสัญญาโครงการ 

 
 


